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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81309518O

2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit VERTIGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja Nr.1,Rruga e 
Currilave,Prane Universitetit Aleksander Moisiu. 
190.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit • Bar-restorant, • Qiradhenje, • Import-eksport dhe tregti e 

pijeve alkoolike. • Import-eksport te lenedeve te para dhe 
vetrorezines per prodhimin e anijeve, varkave turistike dhe 
mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, 
importeksport i anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera 
lundruese,• Import dhe tregti cigare, puro cigarillo. • 
Transport kombetar dhe nderkombetar Per Vete ose te trete. • 
Ofrimin e kursit te formimit profesional ne fushen e 
somelerise dhe pijeve alkoolike me kohezgjatje te ndryshme 
si edhe kurse trajnimi afatshkurtra per tema te caktuara 
brenda somelerise dhe distribucionit ne kete fushe. Formimi 
profesional do te ofrohet bazuar ne njohurite dhe pervojat 
vendase dhe boterore. • import-eksport Shitja me shumice e 
pakice e ushqimeve me origjine shtazore, peshk, mish si dhe 
nenproduktet e tyre, perpunimi i tyre,. • Prodhim, Prodhim 
Energjie (ndertim te Impianteve fotovoltaike), • Linje te 
dedikuar internet ( IT DHE TEKNOLLOGJI – referuar 
nomadeve dixhitale), • Showroom-pika shitje, • Logjistike, • 
Mirembajtje, • Ambiente pushimi, • Siguri 24H, • Magazine 
doganore per vete dhe te trete, • Agjensi Doganore, • 
Projektim dhe ndërtimi i objekteve industriale apo civile dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kësaj natyre për vete 
dhe për te trete,  • Investimin në projekte zhvillimi zonash 
industriale, urabane, turistike apo rezidenciale apo investime 
të cilësdo natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të 
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paluajtshme në përgjithësi,  • Shitja e njësive të gjeneruara 
nga investimet në projekte të zhvillimit të pasurive të 
paluajtshme apo shitja e projekteve të zhvillimit në veçanti, • 
Administrimi dhe shfrytëzimi i njësive të gjeneruara nga 
investimet në projektet e zhvillimit në zonat e turizmit për 
qëllime rekreative, restorative dhe akomoduese;• Vlerësim të 
pasurive të paluajtshme., • Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë çdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjetër që lidhet 
me pasuri të luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të 
çfarëdo lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen dhe ose plotësimin e objektivit te Shoqërisë, që nuk 
ndryshon aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Filip Xharra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2023                Deri: 14/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FilipXharra

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
190.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Rruga Currilave, Lagjja nr. 1, 
Furgon Mercedes Vito me targa AA 455 HO Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3852, Nr pasurie 
346/56 Durres Durres  DURRES Rruga Currila, Lagjja nr.1, 
Furgon Volkswagen me targa AB 862 CG Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3852, Nr. pasurie 346/56, 
Kamion MAN me Targe AA 635 ER Durres Durres  
DURRES Rruga Currilave, Lagjja 1, Furgon Mercedes Vito 
me targa AB 636 CL Durres Durres  DURRES Rruga 
Currila, Lagjja nr.1, Furgon Volkswagen me targa AB 228 
CC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERTIGO
E-Mail: albishehu@rocketmail.com  
Telefon: 05228429  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


